Referencia: WRB-1000
Código: 1SAZ701903R1013
WRB-1000 CABLE RESET 1m RELES TF/
EF
WRB-1000 Cable Bowden, 1000 mm
El pedido
EAN: 4013614486937
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85389099
Dimensiones
Producto De La Profundidad De La Red: 1013mm
Peso Neto Del Producto: 0.06kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 Unidades: 1 pieza
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 20 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 220 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 150 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 0.061 kg
Nivel De Paquete De 2 Unidades: 100 piezas
Paquete De Nivel 2 De Ancho: 180 mm
Paquete De Nivel 2 Altura: 220 mm
Paquete De Nivel 2 Duración: 620 mm
Paquete De Nivel 2 Peso Bruto: 6.6 kg
Técnica
Comprar en Electric Automation Network
Adecuado Para: WRH-F
Ambiental
RoHS Estado: Siguientes de la UE de la Directiva 2011/65/CE
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
RoHS Información: 1SAA941010-4403
Clasificaciones
eClass: 7.0 27379201
ETIM 4:
EC002498 - Accesorios para baja tensión interruptor de
la tecnología
ETIM 5:
EC002498 - Accesorios para baja tensión interruptor de
la tecnología